平成２２年１１月９日

各    位

会 社 名  朝 日 印 刷 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  河  村  孝  一

（コード番号 3951 東証第二部）

問合せ先  常 務 取 締 役  大  崎  洋  治

（ T E L .  0 7 6 - 4 2 1 - 1 1 7 7）

剰余金の配当及び配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 22 年 11 月 9 日開催の取締役会において、平成 22 年 9 月 30 日を基準日とする剰

余金の配当について、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。また、平成 23

年 3 月期の配当予想につきましても、下記のとおり修正いたしますのでお知らせいたします。

記

１．配当の内容

決定額

直近の配当予想 前期実績

 （平成 22 年 8 月 9 日公表） （平成 21 年中間期末）

基準日 平成 22 年 9 月 30 日 同左 平成 21 年 9 月 30 日

1 株当たり

配当金

15 円

(普通配当 10 円)

(富山南工場竣工記念配当 5 円)

10 円

15 円

（普通配当 10 円）

（富山南工場用地取得記念配当 5 円）

配当金総額 159 百万円 ― 160 百万円

効力発生日 平成 22 年 12 月 10 日 ― 平成 21 年 12 月 10 日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．修正の内容

１株あたりの配当予想を以下のとおり修正いたします。

 1 株当たり配当金（円）

基  準  日 中間期末 期末 年間

前 回 予 想

(平成22年 8月 9日発表)
10 円 10 円 20 円

今回修正予想  10 円

25 円

(普通配当 20 円)

(富山南工場竣工記念配当 5 円)

当 期 実 績

15 円(決定)

(普通配当 10 円)

(富山南工場竣工記念配当 5 円)

前 期 実 績

(平成 22 年 3 月期)

15 円

(普通配当 10 円)

(富山南工場用地取得記念配当5円)

27 円

(普通配当 10 円)

(特別配当 17 円)

42 円

(普通配当 20 円)

(富山南工場用地取得記念配当 5 円)

（特別配当 17 円）

３．理由

当社は、本年９月に富山南工場を竣工することができました。これもひとえに株主のみなさ

まのご支援のたまものと深く感謝いたしております。

つきましては、株主のみなさまの日頃のご厚情にお報いするため、中間配当におきましては、

普通配当 10 円に「富山南工場竣工記念配当」５円を加えた 15 円をお支払いすることといたし

ます。

以  上